


Jak asi chutnají  
červánky utkané  

z našich duší
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.pointa.cz

www.albatrosmedia.cz

Karolína Petrželová
Jak asi chutnají červánky utkané z našich duší – e‑kniha

Copyright © Pointa Publishing s.r.o., 2021

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.

 



Jak asi chutnají červánky  
utkané z našich duší

Karolína Petrželová

2021





Tátovi, mamce, babičce a dědovi.  

Za nekonečnou podporu ve všem, čeho jsem 

chtěla a chci v životě dosáhnout. Všem lidem 

kolem mě za to, že dělají můj život lepším 

a šťastnějším. Však vy víte, že teď mluvím 

o vás. A především dědovi. Za všechno.  

Vím, že bys na mě byl pyšnej.







~ 8 ~

listuj ve mně 

jako v knize 

svými prsty

něžnými 

pomalu otáčej

stránkami 

/ vstupenka do duše / 



~ 9 ~

žiju víc v hlavě

než tam venku

tak mi k té kávě

nalej i sklenku

vína

/ kam se poděla ta nevina / 



~ 10 ~

jsem pořád ta malá holka

ve velkým světě

co se učí

jak to tu funguje

jsem pořád ta malá holka

ve velkým světě

co ze všeho nejradši

miluje



~ 11 ~

inkoust pod kůží

lístky růží

ne, raději vlčích máků

nakresli nám do duší 

obrázky tuší

až spolu budem

za soumraku



~ 12 ~



~ 13 ~

ta trocha ironie

v téhle dnešní době

že když tě někdo opustí

zůstane to v tobě

/ napořád / 


